本件に関するお問い合わせは、総合企画部 03-3517-8618 までお願いします。

Press Release

6-2, NIHONBASHI 3-CHOME, CHUO-KU, TOKYO  103-0027  JAPAN

平成 24年３月 21日

各 位

東海東京フィナンシャル・ホールディングス株式会社

東京都中央区日本橋三丁目６番２号

証券コード ８６１６

東証・大証・名証第一部

平成 24 年３月期 期末配当予想に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、剰余金の期末配当予想について、下記の通り決議い

たしましたのでお知らせします。

なお、期末配当につきましては、平成24年６月下旬開催予定の第100期定時株主総会に付議

する予定です。

記

当期予想

（平成 24年３月期）

前期実績

（平成 23年３月期）

基準日 平成 24年３月 31日 平成 23年３月 31日

１株当たり

期末配当金

4.00 円

（普通配当）

4.00 円

（普通配当）

期末配当の効力発生日は第 100 期定時株主総会開催日の翌日となります。

（ご参考）年間配当の内訳

 1 株当たり配当金

基準日 中間期末 期末 年間

当期

（平成 24年３月期）

4.00 円

（普通配当）

4.00 円（予想）

（普通配当）

8.00 円（予想）

（普通配当）

前期

（平成 23年３月期）

4.00 円

（普通配当）

4.00 円

（普通配当）

8.00 円

（普通配当）

以 上